
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Kamili Gurowskiej - Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie do podpisywania sprawozdań rzeczowo-finansowych oraz weryfikacji potrzeb na 

środki z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń 
rodzinnych, świadczenia wychowawczego oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego, jak również 

z tytułu funkcjonujących w ramach pomocy społecznej programów rządowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz stosownie do postanowień art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kamilę Gurowską, Zastępcę Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie, do podpisywania sprawozdań rzeczowo- finansowych oraz weryfikacji potrzeb na środki 
z przeznaczeniem na realizację zadań z pomocy społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych , 
świadczenia wychowawczego oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego, jak również z tytułu 
funkcjonujących w ramach pomocy społecznej programów rządowych, w tym zwłaszcza, aczkolwiek 
nie wyłącznie z tytułu ustanowionego wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023, programu „Dobry Start”, Programu Wieloletniego Senior + na lata 2015-2020, programu „Opieka 
75+” oraz Ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku prawnego związanego z pełnioną przez osobę upoważnioną funkcją 
zastępcy kierownika gminnej jednostki organizacyjnej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 6/2013 Wójta Gminy Iława z dnia 17 stycznia 2013 r. w sprawie 
upoważnienia Pani Agnieszki Murawskiej - zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Iławie do podpisywania sprawozdań rzeczowo- finansowych oraz weryfikacji potrzeb na środki 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej, pieczy zastępczej, świadczeń rodzinnych 
oraz świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

 

Id: 2C5F2D93-F86F-4844-A053-A998EDC05FF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


